2025 年 10 月 31 日

各 位

会社名 株式会社電算

代表者名 代表取締役社長 轟 一太

 （コード番号：3640 東証スタンダード）

問合せ先 取締役 穂川 尚実

 TEL. 026-224-6666

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

当社は 2025 年 10 月 31 日開催の取締役会において、下記のとおり 2025 年９月 30 日を基準日とする

剰余金の配当（中間配当）を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．剰余金の配当

（１）配当の内容

 決定額
直近の配当予想

(2025 年５月 15 日公表)

前期実績
(2025 年３月期中間)

基 準 日 2025 年９月 30日 同左 2024 年９月 30日

１株当たり配当金 17 円 00 銭 同左 17 円 00 銭

配当金総額 94,344 千円 ― 98,777 千円

効力発生日 2025 年 12 月８日 ― 2024 年 12 月９日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

（２）配当の理由

当社は株主への利益還元を経営の最重要課題のひとつと位置付け、経営体質の強化および持続

的な成長のための戦略的投資を推進しております。そのうえで、毎期の業績に基づき、安定性と

継続性に配慮した配当の実施を基本方針としております。この基本方針のもと、当社は、財政状

況、将来のさらなる成長に向けた先行投資の必要性、ならびに今後の安定的な配当の継続を総合

的に勘案した結果、2025 年９月 30 日を基準日とする剰余金の配当（中間配当）として、１株当

たり 17 円 00 銭を実施することといたしました。

以上